令和 7 年８月１日
全国温浴施設協会 協会員各位

全国温浴施設協会
会長 山崎 寿樹

    全国温浴施設協会 第５回会員交流会 開催のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様のご尽力とご協力により、業界全体の活動
が充実していることを心より感謝しております。
 この度、さらなる知識の共有と会員同士の良好な関係構築を目的とした、交流会を開催する運びとなり
ました。今回の交流会では、皆様の日頃の取り組みを共有し合う場として、勉強会と懇親会を予定してお
ります。ぜひご参加いただき、交流を深める機会としていただければ幸いです。

謹白

記

 全国温浴施設協会 第５回 会員交流会

日 時 ： 令和 7 年 10 月 2 日(木) 15:00～20:00 ※受付 14:30～
会 場 ： 東京プリンスホテル プロビデンスホール（東京都港区芝公園３丁目３－１）
資 格 ： 全国温浴施設協会 正会員・賛助会員、入会を検討されている施設の方
参加費 ： 正会員・賛助会員 8,000 円／非会員 15,000 円

プログラム

 ■勉強会（15:00～17:45）
  ・第 4 回交流会(フィンランド視察)のご報告／事務局からお知らせ
  ・講演①「フィンランドのサウナビジネスについて」
    講師：ONDO ホールディングス取締役副社長 兼 株式会社 Kii company 代表取締役 宮本 昌樹 様

  ・講演②「従業員を守るためのハラスメント対策」
    講師：村井社会保険労務士事務所 代表 村井 真子 様
  ・講演③「温浴施設におけるスタッフを守るカスハラ対策の導入事例」
    講師：イワシタ商事株式会社(越のゆグループ) 代表取締役 岩下 大介 様

  ※勉強会と並行して賛助会員によるブース出展を予定しております

 ■懇親会（18:00～20:00）
  ・来賓ご挨拶／新規会員ご紹介／余興 他

以上
全国温浴施設協会事務局 電話：080-5469-6372 Mail：contact@japan-spa.org 担当：大塚

お申込みは右のフォームから必要事項をご登録後に下記口座にお振込みくださいませ

【振込先】みずほ銀行 京橋支店 普通 3135842 ゼンコクオンヨクシセツキヨウカイ

(振込手数料はご負担願います) ※9/24(水)締切